Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от S& — 2014 года

«О внесении изменений в распоряжение комитета по

агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области от 22.07.2014 года № 98 «Об

утверждении списка граждан, в том числе молодых семей и

молодых специалистов -  получателей социальных выплат в

2014 году в рамках реализации федеральной целевой

программы «Устойчивое развитие сельских территорий на

2014-2017 годы и на период до 2020 года»

В целях реализации в Ленинградской области мероприятий по улучшению

жилищных условий граждан, в том числе молодых семей и молодых специалистов в

рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских

территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденной

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года № 598,

в соответствии с Положением о порядке и условиях реализации мероприятий по

улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в

том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках подпрограммы

«Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на

2014-2017 годы и на период до 2020 года» государственной программы

Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области»,

утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 10 июня

№

2014 года № 241, по результатам рассмотрения представленных гражданами

документов и в связи е дополнительным выделением для Ленинградской области

средств федерального бюджета в 2014 году, а так же дополнительных ассигнований

выделенных из областного бюджета на 2014 год:

L Внести в приложение (Список граждан, в том числе молодых семей и

молодых специалистов -  получателей социальных выплат в 2014 году в рамках

реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских

территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года») к распоряжению комитета

по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

от 22.07.2014 года № 98 «Об утверждении списка граждан, в том числе молодых

семей и молодых специалистов -  получателей социальных выплат в 2014 году в

рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие

сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» следующие

изменения:

В разделе 1 (Граждане, проживающие в сельской местности):

Строку 67 Вострухин Сергей Александрович изложить в редакции согласно

приложению 1 к настоящему распоряжению;

дополнить строками 102-138 в редакции согласно приложению 2 к настоящему

распоряжению;

в строке ИТОГО цифры ««107555579,89», «35438393,01» и «50000» заменить

цифрами «129534503,43», «56070480,11» и «200000» соответственно;

в строке ВСЕГО цифры «163125705,96», «58243570,87» и «200000» заменить

цифрами «185104629,5», «78875657,97» и «350000» соответственно.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области -  начальника департамента координации целевых программ,

пищевой, перерабатывающей промышленности и рыночной инфраструктуры

Варенова А.В.

Вице-губернатор Ленинградской

области - председатель комитета

по агропромышленному и

рыбохозяйственному комплексу